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Grupo de Manutenção de Usinas Térmicas

Representantes / convidados das empresas - 31ª Reunião do GTMT – SC 

Capivari de Baixo – SC (6 a 8/5/2015)

	Empresa
	Nome
	Endereço
	Telefone
	Celular
	E-mail / RG

	TRACTEBEL ENERGIA
	Luiz Felippe
	Av. Paulo Santos Mello, n° 555

Capivari de Baixo - SC

CEP 88745-000
	(48) 3621-4067
	(48) 9928-9623
	lfelippe@tble.com.br


	TRACTEBEL 

ENERGIA


	Eduardo Cardoso Lima
	Av. Paulo Santos Mello, n° 555

Capivari de Baixo - SC

CEP 88745-000
	(48) 3621-4166
	(48) 9171-6362
	eduardocl@tractebelenergia.com.br


	TRACTEBEL

ENERGIA


	Fabio Mendes
	Av. Paulo Santos Mello, n° 555

Capivari de Baixo - SC

CEP 88745-000
	(48) 3621-4190
	(48) 9638-0235
	fabiom@tractebelenergia.com.br

	TRACTEBEL

ENERGIA


	Luiz Augusto de Mello Torres
	Av. Paulo Santos Mello, n° 555

Capivari de Baixo - SC

CEP 88745-000
	(48) 3621-4084
	(48) 91082662
	ltorres@tractebelenergia.com.br

	TRACTEBEL

ENERGIA


	André S. Pasqual
	Av. Paulo Santos Mello, n° 555

Capivari de Baixo - SC

CEP 88745-000
	(48) 3621-4059
	(48) 99689798
	andresp@tractebelenergia.com.br

	ABRAGE
	João Alberto Bernardes do Vale
	Rua Alvarenga Peixoto nº 745 – Apto 1902

Bairro Lourdes – Belo Horizonte – MG

CEP 30180-120
	(31) 3292-4805

	(31) 9168-4035
	jabvale@abrage.com.br


	ABRAGE
	Tarcízio Celso Castro
	Rua Alvarenga Peixoto, n° 1408 – Sala 906 – São Agostinho – Belo Horizonte – MG CEP 30180-121


	(31) 3292-4805
(31) 3292-4682
	(31)9764-8373

(31) 9282-6614
	tccastro@abrage.com.br


	ELETROBRÁS

FURNAS
	Ângelo Marcio Fernandes Pereira
	Rua Real Grandeza, 219 BL A Sala 1204 Botafogo
Rio de Janeiro - RJ
CEP: 22281-900
	(21) 2528-5569
	(21)97528-4526

	angelop@furnas.com.br


	ELETROBRÁS

FURNAS 
	Luciano Dias de Almeida


	Rua General Olípio, n° 233 – Casa 01 – Santa Cruz
Rio de Janeiro – RJ CEP
	(21) 3985-4274


	(21) 97613-8996


	ldias@furnas.com.br 


	ELETROBRÁS CEPEL
	Carlos Frederico Trotta Matt
	Av. Horário Macedo n° 354 – Cidade Universitária – Ilha do Fundão – RJ

CEP 21.941-590
	(21) 2598-6141
	(21) 99702-2275
	cfmatt@cepel.br


	ELETROBRÁS

CEPEL
	Heloisa Cunha Furtado
	Av. Lineu de Paula Machado n° 117 – Apt. 502

CEP: 22470-040 – Rio de Janeiro
	(21) 2598-6311
	(21) 99341-0110
	heloisa@cepel.br


	COPEL Geração
	Pedro Augusto Vieira
	R. Duque de Caixias, 700 - 
Jardim Gralha Azul - Araucária - PR - CEP 83.708-795
	(41) 3240-7012
	(41) 8882-3410
	pedro.vieira@copel.com


	COPEL Geração

	Cleber Dantas de Oliveira
	Usina Elétrica a Gás Araucária

R: Duque de Caxias n° 700

Araucária – PR

CEP 83708-795
	(41) 3240-7000

(41) 3240-7049


	
	cleber.oliveira@copel.com


	COPEL Geração
UEG ARAUCÁRIA 
	Lourival Silva Junior
	Rua Duque de Caxias, n° 700
Bairro Costeira – Araucária – PR

CEP 83708-795

	(41) 3241-5103

	(41) 9680-1166
	lourival@uega.com.br


	CEMIG


	Frederico Luís de Andrade Silva

	USINA BARREIRO

AV. Olinto Meireles nº 65 – Belo Horizonte – MG

CEP 30640-010
	(31) 3361-1006
	(31) 98761085
	frederico.silva@cemig.com.br


	CEMIG
	Diego Thadeu Lopes da Cruz
	Usina Termelétrica Igarapé

Rov..BR 262 KM 365- Bairro Francelinos 

Juatuba – MG CEP 35675-000

	(31) 3535-7617
	(31) 8882-9438
	diego.cruz@cemig.com.br


	CEMIG
	Eduardo de Faria Brandão
	Usina Termelétrica Igarapé

Rod. BR 262, Km 365 – Bairro Francelinos 

 Juatuba – MG CEP 35675-000
	(31) 3535-7602
	(37) 8418-7931
	ebrandao@cemig.com.br


	CEMIG
	Felipe Lucas Ferreira dos Santos
	Escritório Geração
Av. Carlos Chagas nº 674 – Bairro: Ipatinga – MG

CEP 35162-359


	(31) 2109-7354

	(31) 9426-2109
	felipe.santos@cemig.com.br


	NEO ENERGIA
	Daniel João de Amorim
	Rua Corrêa Dutra,29, Ap 203

Flamengo, RJ
CEP: 22210-040
	(21) 3235-8793
	(21) 97121-2937
	damorim@neoenergia.com


	NEO ENERGIA
	Guilherme da Silva Nunes
	Rua Tubalcaim Faraco n° 80 – Ap 302

Tubarão – SC Centro
	
	(48) 9601-4100
	guilherme.nunes@metalurgicams.com.br



	ENEVA
	Mário Lúcio Silva
	Rod. CE 085, KM 37,5 

São Gonçalo do Amarante –CE

CEP: 62.670-000


	(85) 3403-2051/2015
	(85) 9623-3311
	mario.lucio@eneva.com.br

	ENEVA
	Antônio Ronan
	Praia do Flamengo n° 66 – 4° Andar

Rio de Janeiro – RJ

CEP: 22210-903
	(21) 3721-3105
	(21) 97974-3636
	antonio.ronan@eneva.com.br


	ENEVA


	Gabriel Freitas Moreira da Silva


	Praia do Flamengo, n°66
Bairro Flamengo - RJ – CEP 22210-903
	(21) 2163-4334


	(21) 9797-3636


	          antonio.ronan@eneva.com.br


	EMAE
	Sérgio Ronaldo Sertori
	Av. Nossa Senhora do Sabará, 5312 – Escritório 12 – São Paulo – SP- CEP 04447-011
	(11) 5613 2280
	(11) 99619 9469
	sertori@emae.com.br


	PETROBRAS
	Júlio Cézar Paulin
	Av. Nossa Senhora de Copacabana n° 836 Ap 201

Copacabana – Rio de Janeiro

CEP 22050-001
	(21) 2166-0453


	(21) 99574-4312
	juliopaulin@petrobras.com.br


	PETROBRAS
	Daniel Vigarinho de Campos
	Av. Bernardo Geisel Filho, s/n – Jardim das Indústrias.

Cubatão – SP

CEP 11555-010
	(13) 3362-5709
	(11) 98476-8491
	daniel.campos@petrobras.com.br


	ELETROBRAS
AMAZONAS ENERGIA
	Enéas Fernandes Rodrigues Neto
	Amazonas Distribuidora de Energia S/A

Av. Solimões, s/n – Bairro Mauazinho

CEP 6075-490 Manaus – Amazonas


	(92) 3616-1801/1802/1830
	(92) 98415 6084
	eneas.neto@eletrobrasamazonas.com


	ELETROBRÁS ELETRONORTE
	Arnaldo Lopes Martins Filho
	SQN Quadra 06 Conj. A, Bloco C. Entrada Norte 2. Sala 910. Asa Norte – Brasília – DF

CEP: 70.716-901 
	(61) 3429-5396

(61) 3429-5406
	(61) 9958-1913
	arnaldo@eln.gov.br


	ELETROBRÁS

CGTEE- Cia de Geração  Térmica de Energia Elétrica
	Rodrigo Bortuluzzi


	Estrada Miguel Arlindo Câmara, n° 3601 – CEP 96.495-000

Candiota – RS
	(53) 3245-7503
	(53) 9976-4550
	rodrigo@cgtee.gov.br
rodrigo.tubarao@gmail.com


	OURO NEGRO 

ENERGIA


	Antônio Linhares
	Rua General João Manoel nº 50

4° andar - Centro Histórico Porto Alegre 

CEP 9001030
	----
	(51) 9995-1811
	linhares@ouronegroenergia.com.br

	TERMONORTE
	Gonçalo Cássio Figueiredo


	BR 364 Km 7,5 sentido Cuiabá Margem Esquerda

Porto Velho – RO

CEP 76815-800
	(69) 3216-9535

(69) 2181-9535
	(69) 8115-8162
	cassio.figueiredo@termonorte.com.br


	ELETRONUCLEAR
	Sergio Dias Costa


	Rod. Rio Santos – KM 522 – Praia de Itaorna – Angra dos Reis – RJ 

CEP 23.903-000
	(24) 3362-9902

(24) 3362-9912

(24) 3362-9619


	(21) 9685-9192

(24) 9979-0099
	serdico@eletronuclear.gov.br


	EPRI
	Acher Mosse
	Rua Timóteo da Costa, 297 / 1301 – Rio de Janeiro – RJ – CEP 22450-130
	(21) 2512 0880
(21) 999991517
	(21) 999991517
	amosse@epri.com
acher.mosse@gmail.com

	EPRI
	Maria Martin
	3420 Hillview Ave – Palo Alto – Califórnia, 94304 USA.
Caue Bravo Murillo, 74 5º A – 28003, Madrid - Spain


	+1.650.308.6648
+34.620.870.056
	-----
	mmartin@epri.com


	UFSC
	Acires Dias
	UFSC - Núcleo de Desenvolvimento Integrado de Produtos – NEDIP
Depto. Engª Mecânica Campus UFSC – CEP 88040-900 – Florianopolis - SC
	(48) 37214015

(48) 37219225
	(48) 99814114
	acires.dias@ufsc.br

	LABORELEC
	Antônio Alarcon
	Avenida Apoquindo 3721 Piso 3 – Las Condes - Santiago de Chile
	+56 (2) 22900461
	+56 (9) 52185977
	antonio.alarconcandia@laborelec.cl

	INTERTEK
	Edson Xavier Torres
	Alameda Mamoré, n° 503 Edf. Icon 

Alphaville Industrial – Barueri 

CEP 06454-040
	  (11) 94174-8521
	(17) 98111-6319
	edson.torres@intertek.com

	INTERTEK
	Riju Konwar
	Alameda Mamoré, n° 503 Edf. Icon 

Alphaville Industrial – Barueri 

CEP 06454-040
	(11) 2842 0444
	(21) 99711-9993
	riju.konwar@intertek.com



	INTERTEK
	Carlos Eduardo Wendt Padilla
	Alameda Mamoré, n° 503 Edf. Icon 

Alphaville Industrial – Barueri 

CEP 06454-040
	(21) 2560 7885
	(21) 99506-2831
	eduardo.wendt@intertek.com



	MKS
	Fernando Garcia
	Rua Angelo Dourado, nº 194 – Porto Alegra-RS

CEP: 90200-060
	(51) 9357-8359
	
	fernando@mksservices.com.br

	MKS
	Atila Mentz
	Rua Ângelo Dourado, nº 194 – Porto Alegre – RS

CEP 90200-060
	(51) 3371-1777
	(51) 9317-7355
	atila@mksservices.com.br

	MKS
	Milton Mentz
	Rua Ângelo Dourado, nº 194 – Porto Alegre – RS

CEP 90200-060
	(51) 3371-1777
	(51) 9325-2150
	milton@mksservices.com.br

	MKS
	Darville Souza Filho
	Rua Dona Leonor, nº 139-601 – Porto Alegre – RS

CEP 90420-180
	(51) 3407-9452
	(51) 8107-0008
	darville@ted.eng.br

	T&D Engenharia
	Tiago Brugnara
	Av. Senador Salgado Filho, nº 7000

Conj. 161 – Viamão – RS

CEP 86020-360
	(51) 3320-7100
	(51) 9969-4559
	tiago@auroraimagens.com.br

	BABCOCK & WILCOX
	Marcos Peraceli
	Av. Dr. José Bonifácio C. Nogueira, 150 – Térreo, Campinas  - SP - CEP 13091-611
	(19) 35781210
	(11) 982391880
	moperaceli@babcock.com


	BABCOCK & WILCOX
	Greg Mosko
	20 South Van Buren Avenue, Barberton, OH 44203 USA
	+1 330 283 1639
	+1 330 860 2258
	gjmosko@babcock.com


	BABCOCK & WILCOX
	Mark Mullen
	20 South Van Buren Avenue, Barberton, OH 44203 USA
	+1 330 860 1417
	+1 330 2833525
	mamuller@babcock.com
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